endyt dome vndyr my sele : And to the wytnes of the qlkylkis, al and syndry

in thir endentyt lettrys contenyt, tyl ilk parte of the forsayde endenturis I

hafe put my sele.

40. Charter by Patrick of Grahame, Lord of Kincardine, to Patrice of

Grahame, his son, of Kinpunt and Yilefisten.

—

[Circa 1389.]

Omnibus banc cartam visuris uel audituris, Patricius de Grahame, dominus

de Kyncardyn, salutem in Domino sempiternam : Nouerit vniuersitas vestra

me, cum consensu et assensu filii mei et heredis, domini Wilelmi de Grahame,

militis, dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse dilecto filio

meo Patricio de Grahame, cum Eufemia vxore mea procreato, omnes terras

meas de Kynpunt et Yilefiston cum pertinenciis, in Laudonia, infra vicecomi-

J
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tatum de Edynburgh, in constabularia de Lynlithcu : Tenendas et habendas

eidem Patricio de Grahame fibo meo, et heredibus masculis de corpore suo

legitime procreandis, libere, quiete, plenarie, integre, pacifi.ee, houorifice atque

bene, in moris, maresiis, stagnis, aquis, viis, semitis, venationibus, aucupationi-

bus, molendinis, fabrilibus et brassinis ac eorum sequelis, curiis et earum

escbaetis, necnon cum omnibus aliis et singulis commoditatibus, libertatibus et

aysiamentis ac iustis pertinenciis quibuscunque ad clictas terras de Kynpunt

et Yilefiston spectantibus, seu aliquo modo spectare valentibus in futurum,

tarn sub terra quani supra terrain. Et si contingat ipsum Patricium sine

herede masculo de corpore suo legitime procreando decedere, volo et concedo

quod Eobertus films meus cum dicta Eufemia vxore mea procreatus, frater

eiusdem Patricii, predictas terras de Kynpunt et Yilefistoun cum pertinenciis

habeat et possideat sibi et beredibus de corpore suo masculis legitime pro-

creandis. Et si contingat ipsum Eobertum fortuito casu sine herede masculo

de corpore suo procreando rnori, volo et concedo quod Dauid de Grahame

films meus, frater predictorum Patricii et Eoberti cum predicta Eufemia

vxore mea procreatus, sibi et beredibus masculis de corpore suo legitime pro-

creandis predictas terras de Kynpunt et Yilefistoun cum pertinentiis habeat

et possideat hereditarie. Et si contingat, quod absit, ipsum Dauid sine herede

masculo de corpore suo legitime procreando decedere, volo et concedo quod dicte

terre de Kynpunt et Yilefistoun cum pertinentiis ad Alexandrum de Grahame

filium meum et dicte Eufemie, fratremque dictorum Patricii, Eoberti et Dauid,

et ad heredes masculos de corpore suo legitime procreandos, veniant et

descendant : Ipso autem Alexandre et dictis beredibus suis masculis de

corpore suo, ut prefertur, legitime procreandis deficientibus, quod absit, volo

et concedo quod prenominate terre de Kynpunt et Yilefistoun cum pertinentiis

ad quemcunque masculum inter me et dictam Eufemiam vxorem meant pro-

creatum seu procreandum, videlicet, deficiendo de'viro siue herede masculo
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procreato de corpore suo, ad alium fratrem et heredem legitime de eorpore suo

procreandum ; illis autem, quod absit, omnibus deficientibus, ad heredes meos

veros et legitimos quoscunque. Faciendo tamen filii mei prenominati et eorum

heredes masculi seruicium domini nostri Eegis quantum pertinet ad predictas

terras de Kynpunt et Yilefistoun cum pertinentiis, et reddendo annuatim michi

et heredibus meis in capella beati Petri de Kynpunt, ad festum Sancti Petri

quod dicitur A.d Uincula, vnum denarium argenti si petatur, nomine albe

firme tantum, pro wardis, releuiis, maritagiis, sectis curiarum et quibuscunque

aliis petitionibus ac oneribus et demandis que per me uel aliquem heredum

meorum infuturum exigi uel demandari poterunt quoquo modo. Ego vero

predictus Patricius et heredes mei predictas terras de Kynpunt et Yilefistoun

cum pertinentiis predictis filiis meis et eorum heredibus masculis, ut predi-

citur, pro predicta alba firina michi et heredibus meis annuatim persoluenda,

contra omnes homines et lemmas warantizabimus, acquietabimus, et imper-

petuum defend emus. In cuius rei testimonium sigillum meum presenti carte

est appensum ; his testibus, reuerendis in Christo patribus, dominis Matheo

Glasguensi et Johanne Dunkeldensi episcopis, nobili et potenti viro ac domino,

domino Eoberto comite de Fyff et de Meneteth, egregiis viris, dominis Dauid

de Lyndesay domino de Glenesk, Thoma de Haya domino de Erole, consta-

bulario Scotie, Thoma de Erskyne domino eiusdem, et Malcolmo Flemyng

domino de Cwmernauld, militibus, consanguineis nostris carissimis, ac multis

aliis.

41. Charter by King Eobert the Second, confirming the preceding Charter,

No. 40.—26th January [1389].

Eoberths Dei gratia Eex Scottorum, omnibus probis hominibus totius terre

sue, clericis et laicis, salutem : Sciatis nos cartam dilecti consanguinei nostri

Patricii de Grahame, militis, de mandate nostro visam, lectam, inspectam, et
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diligenter exarninatani, non rasarn, non abolitam, non cancellatam, nee in

aliqua sui parte viciatam, intellexisse ad plenum, sub hac forma :

Omnibus banc cartam visuris uel audituris Patricius de Grahame, domi-

nus de Kyncardyne, etc. [No. 40, supra.]

Quam quidem cartam, donacionemque et concessionem in eadem contentas,

in omnibus punctis suis et articulis, condicionibus et modis ac circumstanciis

suis quibuscunque, forma pariter et effectu, in omnibus etper omnia, approba-

mus, ratificamus, et pro nobis et successoribus nostris, ut premissum est,

imperpetuum confirmamus ; saluo seruicio nostra : In cuius rei testimonium

presenti carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sigillum :

Testibus, venerabilibus in Christo patribus, Waltero et Jobanne cancellario

nostra Sanctiandree et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, Johanne primo-

genito nostra de Carrie, senescallo Scocie, Roberto de Fif et de Meneteth, tilio

nostro dilecto, Archebaldo de Douglas domino Galwydie, consanguineo nostro,

comitibus, Jacobo de Douglas domino de Dalketh, fratre nostro dilecto, et

Thoma de Erskyne consanguineo nostro, militibus. Apud Monros, vicesimo

sexto die Januarii, anno regni nostri octodecimo.

42. Letter by Bobert Earl of Fife and Menteith to the indwellers of

Stragartnay, to obey John of Logy as their lawful Lord.—22d March

1390.

Robertus comes de Fyf et de Menetetht, omnibus terras de Stragartnay

inhabitantibus ac omnibus quorum interest, salutem : Licet alias vobis

dedimus in mandatis, ad non obediendum dilecto consanguineo nostro

Johanni de Logy, domino vestro, tamen consideratis ad plenum clarneo et

iure dicti Johannis, et pro se determinatis de eisdem terris de Stragartnay,

cum pertinenciis, vobis precipimus et mandamus quatenus de presenti dicto

2 L
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Johanni, et de cetero, tanquam vero domino et legitimo dictarum terrarum

de Strogartnay respondeatis, pareatis et intendatis : Et hoc sub pena que

competit non omittatis : In cuius rei testimonium presentibus sigillum

nostrum precepimus apponi, apud Perth, vicesimo secundo die mensis Marcii,

anno Domini millesimo trecentesimo nonagesinio.

43. Certification by Murdach Stewart, Justiciar north of the Forth, that

two men from Logy had been transferred to the jurisdiction of the

Court of the regality of Logy—20th May 1392.

Omnibus has litteras visuris vel audituris, Murdacus Senescalli, dominus de

Apthane, justiciariusex parte boreali aque de Forth, salutem : Sciatis quod

in pleno itinere iusticiarie per nos tento vicesimo die mensis Maii anno